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Den : VJACKA MARIO - 1:05.406 Týden : VJACKA MARIO - 1:05.406 Měsíc : VJACKA MARIO - 1:05.406

Traťový rekord : ZAVODNY DOMINIK - 48.417NEJLEPŠÍ ČASY - ROTAX SENIOR

02/11/2024 - 10:52SENIOR OPEN - FREE PRACTICE 2 - 11:16 - ROTAX SENIOR
PořadíMotokáraJezdec Sektor 1 Sektor 2 Sektor 3 Nejlepší čas Kola

1 317 VJACKA MARIO 1:05.831 10

2 301 TEICHMAN BEDRICH 1:05.977 11

3 361 ROST MAJA 1:06.234 10

4 383 MIKA JAN 1:06.396 11

5 357 GERHARD MATYAS 1:06.582 11

6 389 NOWAK MAX 1:06.715 10

7 322 VAVRECKA JAKUB 1:06.916 11

8 332 PIATEK NIKODEM 1:06.999 10

9 307 VALENTA FILIP 1:07.993 10

10 333 BLASKA ADAM 1:08.006 10

PořadíMotokáraJezdec Sektor 1 Sektor 2 Sektor 3 Nejlepší čas Kola

11 384 NARDO FELIPE 1:08.450 6

12 388 JOJKO JAKUB 1:08.750 10

13 373 POKRZYK DANIEL 1:08.995 10

14 318 VRBOVA LINDA 1:10.506 10

15 338 BRACHMAN DAWID 1:11.358 10

16

17

18

19

20

Rekordy času kola
MotokáraJezdec 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Prům.

317 VJACKA MARIO 68.122 66.306 65.911 65.831 145.034 68.907 66.723 66.263 67.027 66.075 74.619

301 TEICHMAN BEDRICH 72.000 68.124 67.703 67.244 67.035 66.595 66.282 66.088 65.977 66.991 67.361

66.941

361 ROST MAJA 69.697 66.986 67.318 66.234 142.188 68.134 67.071 66.609 66.606 67.379 74.822

383 MIKA JAN 71.220 75.721 68.926 66.919 66.876 66.559 66.700 66.556 67.373 67.314 68.232

66.396

357 GERHARD MATYAS 70.446 67.647 67.419 66.582 66.728 66.817 67.095 67.300 67.318 67.775 67.442

66.744

389 NOWAK MAX 72.086 69.425 67.579 67.322 67.823 67.811 67.514 115.882 68.109 66.715 73.026

322 VAVRECKA JAKUB 70.983 67.586 67.382 67.659 66.983 67.267 67.200 66.916 69.838 67.895 67.884

67.019

332 PIATEK NIKODEM 70.517 68.861 67.600 67.136 69.153 68.255 67.348 110.673 68.537 66.999 72.507

307 VALENTA FILIP 70.813 68.846 68.421 69.034 68.764 67.993 68.195 68.101 68.035 68.959 68.716

333 BLASKA ADAM 72.532 69.144 89.222 68.611 68.790 69.867 69.699 68.354 68.434 68.006 71.265

384 NARDO FELIPE 70.091 68.874 70.718 68.583 68.450 68.630 69.224

388 JOJKO JAKUB 73.248 69.680 90.140 70.017 69.346 69.879 69.225 68.750 70.184 68.912 71.938

373 POKRZYK DANIEL 73.919 70.649 71.551 69.823 69.422 69.640 69.182 69.431 68.995 69.184 70.179

318 VRBOVA LINDA 77.993 73.097 72.598 73.036 70.506 78.558 78.862 72.111 79.999 72.865 74.962

338 BRACHMAN DAWID 76.603 73.528 71.920 72.386 72.078 72.311 72.698 72.170 71.702 71.358 72.675


